

● **objednávka č.: 2172237011**

Odběratel:



Univerzita J. E. Purkyně  
Pasteurova 3544/1  
400 96 ÚSTÍ NAD LABEM  
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:  
Peněžní ústav:

100200392/0800  
Česká spořitelna a.s.

DIČ: CZ44555601  
IČ: 44555601

Dodavatel:

IČ: 03293840 DIČ: CZ7708062901

Miloslav Kulhavý  
Truhlářství - Podlahářství  
Olšinky 568  
403 22 ÚSTÍ NAD LABEM  
Česká republika

Konečný příjemce:

Rektorát  
NS22371 MFC  
Pasteurova 3544/1, 400 96 ÚSTÍ NAD LABEM  
Česká republika

XXXXXXXXXXXX

Tel.: xxxxxx

E-mail: xxxxxx@ujep.cz

Platnost objednávky do: 31.10.2017

Termín dodání: 31.10.2017

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: dle splatnosti

Místo dodání : UJEP, Pasteurova 3544/1, 40096 Ústí nad Labem  
Způsob dopravy : dodavatel  
Dodací podmínky :

Objednávka je návrhem na uzavření smlouvy dle § 1731 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Je-li plnění dle objednávky vyšší než 50.000,-Kč bez DPH, musí být objednávka dodavatelem bez zbytečného odkladu potvrzena. Uzavřená smlouva, tzn. objednávka i s potvrzením, podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv MV dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Na fakturu uveďte číslo objednávky.

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 11.9.2017 u Vás objednáme výrobu a dodání

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

**Předpokládaná cena celkem bez DPH**

**87 950.00 Kč**

Datum vystavení: 25.09.2017

Vystavil:

xxxxxx, DiS.

Tel.: xxxxxx, E-mail: xxxxxx@ujep.cz

~~RAZÍTKO PODPISU~~

U P

POTVRZENÍ PŘÍBĚTI OBJEDNÁVKY 16.10.2017

Interní údaje objednatele: 22371 \ 1 \ 0000 MFC REK \ 1 Deník: 20 \ Objednávky neinvestiční  
Od 1.1.02 jsme plátcí DPH! Odběratel použije plnění v rámci uskutečňování ekonomické činnosti.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
stůl pracovní 170x75x75 cm	2.00	ks	4 000.00	8 000.00 Kč
kontejner k3A	2.00	ks	4 950.00	9 900.00 Kč
skříň policová otevřená 125x75x35 cm	2.00	ks	3 450.00	6 900.00 Kč
skříň policová otevřená 80x75x35 cm	1.00	ks	2 950.00	2 950.00 Kč
skříň pro lednici 103,5x60x56 cm	1.00	ks	2 500.00	2 500.00 Kč
deska na zrcadlo 90x60 cm + zrcadlo	1.00	ks	1 900.00	1 900.00 Kč
skříň policová dvoudveř. 103,5x80x56 cm	2.00	ks	3 650.00	7 300.00 Kč
nástavec policový 2dvř. 138,5x80x35 cm	2.00	ks	3 500.00	7 000.00 Kč
skříň pol. 4dveř, 242x80x35 cm	3.00	ks	5 800.00	17 400.00 Kč
police závěsná s pev. zád 130x44x25 cm	3.00	ks	1 950.00	5 850.00 Kč
lednice	1.00	ks	5 500.00	5 500.00 Kč
stůl kulatý 140 cm s centrální nohou	1.00	ks	8 200.00	8 200.00 Kč
stůl přístav. ke kul. stolu 75x75x70 cm	1.00	ks	4 300.00	4 300.00 Kč
doprava	1.00		250.00	250.00 Kč

Celkem:

87 950.00 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 2172237011

Potvrzují přizetí objednávky 16.11.2017